Poder [,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José Cláudio de Jesus - PSBl$t

slmão Dl.. )

rNDrcAÇAO N'322t2023 a
I'
I

AMARA IüUNICIPAL
DE Sii\4Ã0 DtAS.SE

APi]OVADO

Senhor Presidente,

ApÍesento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a peíuraçâo de um poço artesiano no

Conjunto Manoel Ferreira de Matos (Mutirão), nas proximidades da Escola Municipal

Professor Raimundo Roberto de Carvalho.

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,22 de agosto de 2023.

/ln^^ ,//
é Cláudio de Jesus

Presdênt

RlE PÍr.il.lrlc V.rg.!, S/N-CênrrcCEP {9{t{HX}0 - SiDio Di..! - SE- TêL: 79 - 361l-t717- CNPJ 3a?{ t,1t30001-92

tta
,tlf ++

d^-